

# JATR ApS

Givskovvej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 87 44 56

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Dirigent:

  
Janne Anita Roksvåg



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JATR ApS
Adresse, postnr., by	Givskovvej 4, 7430 Ikast
CVR-nr.	33 87 44 56
Stiftet	25. august 2011
Hjemstedskommune	Ikast- Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Janne Anita Roksvåg
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 536.699 kr. mod et overskud på 366.541 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.927.639 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-6.122	-2.815
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	492.383
	Finansielle omkostninger	-57.179	-123.027
	Resultat før skat	536.699	366.541
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	536.699	366.541
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	57.200
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapital	57.200	0
	Overført resultat	361.699	309.341
		536.699	366.541

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
2	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.500.000	7.500.000
		<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Kortfristede aktiver		
	Likvide beholdninger	37.161	67.917
	Kortfristede aktiver i alt	<u>37.161</u>	<u>67.917</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.537.161</u>	<u>7.567.917</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.729.839	1.368.140
	Foreslået udbytte	117.800	57.200
	Egenkapital i alt	<u>1.927.639</u>	<u>1.505.340</u>
	Forpligtelser		
3	Langfristede forpligtelser		
	Anden gæld	5.550.000	6.060.078
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>5.550.000</u>	<u>6.060.078</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.021	0
	Anden gæld	2.501	2.499
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>59.522</u>	<u>2.499</u>
	Forpligtelser i alt	<u>5.609.522</u>	<u>6.062.577</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.537.161</u>	<u>7.567.917</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.058.799	100.000	1.238.799
Overført via resultatdisponering	0	309.341	57.200	366.541
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.368.140	57.200	1.505.340
Overført via resultatdisponering	0	304.499	117.800	422.299
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	57.200	0	57.200
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.729.839	117.800	1.927.639

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JATR ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede og associerede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger i banker.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 2 Finansielle aktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2022

Kostpris 31. december 2022

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

Kapitalandele i  
associerede  
virksomheder7.500.0007.500.0007.500.000

## 3 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 5.550 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

## 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.